לפיכך ולאור הנ"ל, גם לאור קביעת שירות המבחן כי קיים סיכון גבוה של פריצת גבולות של המשיב כלפי המתלוננת, הינני קובע כי אין מקום לאשר את חלופת המעצר כפי שהוצעה.

עמוד 2

אשר על כן, לאור קיומן של ראיות לכאורה, קיומה של עילת מעצר וכן העדר חלופת מעצר ראויה, הינני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

**ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד,
08/06/2014 במעמד הנוכחים.
זיאד סאלח, שופט**

הוקלדעלידיליזהאהרוני